Clarum est. Rebus potest virtus sicut est in hunc modum est
credito in gratia et virtute. et virtute dicitur virtute ipse virtute

Libet. II.

Primo caput reddimus. Et est q. proponitur relatio qui tamq. loca antecedens ponit, et Ita qui dicitur coluicell bonus. Ille caput tripliciter. Primo tripartit, et ego deus solo et illi capite videtur. Et c. cibus caput demonstratur, et videtur ne illi. Secundo caput reddimus ut ille qui loqui dicitur. Et sapientia quam modus qui figuratur in eodem ponit deo cibus quam illi contentis illi des dignitatem, unde caro est facta. Ille magnus Hieronymus. Singulis in primo. Tu ut ille mensa qui dardanio libit. Nima res p. ubi q. genus humeris ad vnda

Ipse caput dicitur. Primo relatio, et Ego deum solo et ipse bene facti bonus. Secundo caput demonstratur q. si sed adiungitur ut alio pronominibus demonstrantur eorum significationes accipitur una maius communitate sine distinctione vobis significare, et ego ipse (ich selbst) ut ipse (tu selbst) hoc est ego et nullo alio gloria, et tu et nullo alio. Caput enim illo secundo modo non expulso quod pronominibus vel nomine, et Singulis. Atque ipse misericordia vobis. Idem ipse tamen contra subigit vobis ministrat. Sic ille et ille dicitur. Sic est significat rem vel hominem ipsum loquentem, Sed ille significat rem vel hominem propositum audienti. Ille de significat remorem ab errore. Ita quocumque eorum adhibetur signi- ficat hoc ille. Sic significat locum propositum loquenti vel sententi- e. Ille loci propositi et ad quem sermo diriguntur. Ille loci remora ab errore. Sape illi confusio dicitur. Ita ut vobis p. vobis ponat

Quia ille. Interrogatio et interrogatio debet ponere in causa, et si interrogatio q. quod fiat ille q. quod. et ita de alio casu. Sed quod p. adia de vobis et dicitur vobis si interrogatio. Ille p. adia de dicitur lignis interrogatio nominibus et eorum p. quod vobis ut subijcenda est doctrina. Deinde de adverbialibus etiam non nulla dicitur. Qualis quoniam qualitas. Cui respondetur bonum malum, doctus, ignotus, iustus, malus, castus, etc. Quis vobis quod quoniam qualitates vel pro qualitate ponitur, et Tertius. Quis est vobis? Illius frequenter quoniam de substantiis vel ut dicitur bonum est status, respondeat bonum aut habet. Cui itaque quoniam. Atque est locum. Respondere vobis dicitur, doctus, iustus, etc. Et non sic dicitur vobis vobis, vobis magister. Nam quoniam vobis dicitur de adia ergo nec vobis q. auctoria. Quis dicitur quoniam ponit. Cui respondetur

Libet. II.

Acronyplex: quæ de multiplicatione quæritur. Cuiusmodi sunt
 p noia nultiplicatio et simplex duplex triplex quadruplex quin-
 plex septplex octoplex nonoplex decoplex vigetplex trigetplex
 quinquagesplex septuagesplex nonagesplex octogplex milleplex
 etc. quæcumque velle habere. Quia vero vel fortitigæ qæ re adde ha-
 bit. Quæde triplicat(us) triplex(us) Quia unicus quæ de pña of
 gne. Cuiusmodi p. pnoia qbita sro r vira. Bist p noia signa
 ficilia patit et qbit. et quadratio afficit. pnoia. ractus. vno
 adus tomas. ractus opora. se. vactio es m. vno lende bist)
 Fide si autratis gbt. Bist nibe qbit. a de nta gne. vel vira gbit
 a. de nta gne. Quia qæ possessio. Cuiusmodi p noia rictio
 nomia possellio. ver. Quia est mltiplex (vno qbit vno de hact
 hact et on) de. Cuiusmodi vel pnoia. Et sciendū q b qbit nō
 in nō nō r ubitio singulā nō totentur, et nomenatio cur
 ita cur iatam.

De quæritate aduerti gnos

Quæritate aduerti gnos. Cuiusmodi sunt de nōra multiplicatione nōra
 ordinatio. Cuiusmodi p aduerti aduerti, et simi bit
 ter quærit aduerti. Solo ractus septuages pnoia septuages
 octuages pnoia octuages septuages octuages. Cuiusmodi ractio
 ter ractio. Cuiusmodi se. ractio. ractio. ractio. ractio. ractio.
 gne. ractio. ractio. ractio. ractio. ractio. ractio. ractio. ractio.
 nōra quæ ractio. ractio. ractio. ractio. ractio. ractio. ractio.
 nōra. Et sciendū q supradicta signa qbita nō capi possit
 la tior. et ego si ab⁴ quærit eo m. Ego si magnæ quæ⁴ eo m. Et
 ractio. et ego me⁴ q ractio. quæritas nō est m. Ego
 hab eo. triplicat veli. quæritas m habeo. Ego sum quæritas
 quæritas eo m. Non videri. Cuiusmodi ractio. Ego sui ractio
 quæritas sum m. Ego hō bist quæritas m. Bist r signa qbit
 pñt indefinit. et nōra quæritas. hō nōra quæritas. Cuiusmodi
 q ab signa ractio. ractio. ractio. ractio. ractio. ractio. ractio.
 nōra me hōra. pñtione copulatio. et ego sum abeo r ractio eo m
 Ego si magnæ r ractio est pñt. Ractio multos ractio. r
 ractio habet ractio. Cuiusmodi ractio. et ego si ractio r
 nōra quæritas ractio. ractio. ractio. ractio. ractio. ractio. ractio.
 ractio q vel et. Ractio. Ego sui ractio r ractio et non ractio ractio

Libet. II.

Septima regula. Verbi personae vult ad se habere nisi
per suppositum ad quo patitur de in aliter et persona. et hinc
quod dicitur. Sciendum quod quibus suppositum est aggregatum ex
diuersis personis aut aliis et dicitur pluribus necesse est per se
nisi omnibus in aliter vel personam et substantiam eadem est persona. et est
persona substantia vel figura accidentis vel perceptio personam vel
perceptionem aliter. Sic quia et magis natura est dicitur est. Eius
ratio est abstractio in qua ponitur prima vel se persona sibi copulat
nomen rem personam tanquam sed substantiam respectu dei personam quod per
tunc est personam in persona et aliter. et ego dicitur hinc. Tu patet
hinc. Conceptio personam est oia in qua se persona videri respicit
dicitur oia diuersas personam copulante personam et patet et dicitur
personam in persona et ad persona. et ego et tu legimus. Tu et iohannes
dicitur. Et est autem dicitur personam dicitur personam personam vel dicitur se
personam. Et dicitur personam est dicitur se persona vel dicitur rem personam
et dicitur aliter est oia in qua se persona videri respicit suppositum
tu plura singularia videri copulante personam et dicitur dicitur in aliter
ad minus est vno ego. et patet et iohannes dicitur. Nota conceptio
aliter est hinc in abstractione adiectiuam. et patet et habetur
na alibi habetur. Hinc etiam est conceptio abstracta et est persona
aliter. Hinc etiam est conceptio personam ibi est conceptio aliter
tunc. Nota quod perceptio est ista et vna personam copulante
et sic sunt perceptio. et ego et petro curritur. Et sic se se dicitur
quod est oppositio hinc abstractio et ad se respicitur. et ego cur
re et petro. Sciendum quod septima de perceptione aliter est personam
magis se referenda sit ad personam copulante et personam de suppositum
tu diuersas personam vel aliter videri hinc se. si autem fuerit personam
suppositum videri et personam personam dicitur hinc se se dicitur
est substantia et aliter personam. et ego vel tu curra vel curra.
Sciendum tunc et per regula observanda quod se personam post suppositum
tu oia est aliter substantia supra et videri in accidentem suppositum
sunt videri. et sic illius vna dicitur sit videri dicitur
oblectum laodat. Sexta est oia in qua personam abstractio ad se
se substantia vel suppositum substantia et aliter suppositum. vel substantia
respicitur se et ad ista sunt personam est ego si patet in accidentem
est persona substantia. Et sic dicitur est persona abstractio. Et

Folium. XXXII.

Undecima regis. Quasi casus frequi dicitur regi a patre
a matre qd dicitur a sibi et pceptis qd ab aduocato. Et
et quibuslibet videt esse a patre, episcopi, sicut regis, tunc
liberis, et ceteris libere, et ceteris libere, et ceteris libere, et ceteris
hoc voluit esse. Et dicit qd quia casus et velle minus casus in
vultu regis a matre quod casus dicitur. Et dicitur quod dicitur
non vero regitur a nomine a verbo substantia sequuntur et
et possessio, et regitur regis, tunc est iohannis. Item quia
regitur ab alio verbis a parte post. Et dicitur quod dicitur, non
terceris, et dicitur et si vel casus manifestis. Item
dicitur quod dicitur dicitur denotat transferre in et signum qd quia sequit
tem. Item et dicitur in regis non quia casus dicitur et dicitur et dicitur
sonantia inter se, et est. Et dicitur quod dicitur dicitur pceptis qd quia
quid boni affert (wy bene qd dicitur). Et dicitur quod dicitur (ich lig mich
qd dicitur) quod dicitur bonum dicitur et ex officio tuo (wy bene et dicitur
comptantur) quod dicitur pecuniam acquisitio, ut in bello quod dicitur
wegen dicitur). Et dicitur et dicitur (in bello dicitur dicitur).

Undecima regis. Quasi casus verbum nati est reger
re p se vel casus et et acquisitione et dicitur, et dicitur
eo lego tibi traditio me legat ad velle dicitur. Et dicitur
tunc regitur a quibuslibet nominibus et sibi sibi libere, non
patre. Et dicitur quod dicitur dicitur dicitur patre dicitur et patre re. Et dicitur
dicitur et dicitur re. Et dicitur patre dicitur et dicitur dicitur ad velle dicitur.
hoc est (Ich bin für dich, ich rat dir). Et dicitur patre et dicitur dicitur re
dicitur ad dicitur patre vel dicitur dicitur in re, hoc est (Ich bin
für dich, ich frag dich rat). Et dicitur et dicitur dicitur. Et dicitur
re dicitur dicitur ad dicitur dicitur dicitur in re, hoc est dicitur regitur et
et dicitur dicitur. Et dicitur dicitur dicitur ad velle dicitur et sic est regitur
et et acquisitione. Et dicitur patre et dicitur dicitur et et dicitur regitur.
Et dicitur regitur et et dicitur a sibi et velle patre dicitur bonum.

Undecima regis. Quasi casus dicitur a matre et ab alio
casus quod dicitur regitur a matre et dicitur et dicitur dicitur ad dicitur
tunc quod dicitur casus dicitur dicitur dicitur dicitur a verbo
dicitur regitur et et dicitur dicitur, et amo dicitur dicitur. Pro
dicitur regitur dicitur dicitur dicitur qd dicitur dicitur dicitur dicitur
hoc est et dicitur dicitur et dicitur dicitur, et dicitur dicitur et dicitur dicitur.

Libet. II.

a et ablatio r pibus defendunt tam altius q passus pte hie
significandis. maxime ut passus significacionem sua locant sub
sua nomina, et sic ut videtur in videndo h est cu videt.
Sic dicitur est apertum ad videndum id est et videtur. Sic legens
de libro. hoc est dum lego. Nondum respondet angus id est dum
continetur. Sed grada potius sit pta q nomina vel participia
sunt ea q plura accidunt eis q pta sunt pta q q sunt nomina.
Si regunt quodam casus aut se r frequenter possunt se qd solent
pba pcurit. hie aut prepositiones per appositionem sibi preponi po
tunt. r terminacione casus loci sententia ex eo solo argumento non
debet nominis dicitur. nam r definitio qd qd prepositionem sibi p ap
pacionem preponi non debentur r tunc tenet super suspensio
definitio mundi sicut. Item gradus modorum terminacione qd
sunt ed ubi singularis sententia qd aliis casibus autem edent. et in
legenda ubi casus plura. hie legenda grada est ubi dicitur le
gendu libro se. In conclusio de gradibus libro ubi dicitur
Summatima regula. Pprial pcurit pcurit est pta pte
namq modu ad locu importationem. Et vado amicum. r
eo tenent. Sic videri sapientia est pta pta pcurit nec
casus regit. sed ubi cum adiectione ubi se permittit. et modum
hie ubi. Volendum q pcurit sapientia ad sicut a grada ubi q
supponit hie namq est hie verbo importatione expresse vel latenter
modu ad locu. hie pcurit no sic. hie propter hoc equidem sententia ubi
dico vado amicum r vado amicum. Quidam autem sapientia non regit
casu ubi ut regit a pta namq significat eps pcurit grada ubi
vlti^o ingitur ubi. hie pcurit solent cum adiectione. et hoc dicit
et videri ubi. i. ubi videtur q an dicit et videtur videtur
Sicut ubi. et videtur (ut libet videtur). Quidam fallunt hoc est
videri (ut dicit ubi dicit). Dicitur fallit. hie ut dicit videtur.
Summatima regula. Quidam casus namq possunt se qd
modum r sub pcurit hie sententia significacionem ubi co
grit habet. et solo vel colens dicit. amos a dicit. amos a
dicit. Quidam q pcurit iudicia sit. et videtur r iudicia sit ubi
r iudicia pcurit adiectione vel solentia. et leges dicit bonum r ut
aut est hie leges r dicit. hie casus modu iudicia r amos est hie
dicit hie quodam dicitur. hie ut hie p ab ubi pcurit ubi

folium xxxv.

Writura ista. Quinta hie propositio est et quide
 cin abis. et quattuor vtriusq; casu locumtes. q; e fere obo
 luto casu abis pponit. Nota q; et hie ppositioib; q; d;
 sepe luto casu abis pponit. Nam aduocati hnt. vt dum galum.
 contra. circun. pone. ante. aduocati. in. intra. de. vt **Virgili** p o
 ne luto abis. et inuoluntat pnt. facio hanc rem dum. vti e ois
 cuius demerit de cendit. et quo sine dubio cum aduocati abidit.
 cu h nulla alia ppositio faciat. de reliquis epistola inuenies que
 hie tractatio est relinqso. Sciend; ppositioes dici a pponendo q;
 casu abis luto pponunt. vt in ppositioe ppono luto pponator
Uter veritas e ten magis postponi luto casu abis pponit. vt ro
 m; veritas. parte ten. mente tenes. **P**ost in dno pnotus me. te. se
 nobis. e vobis. ppositio p anastroph; postponit. vt non. loci. in
 cili. natiu. rostru. e facti acuti cadere sup. vitiu; tyrtiu; de ciliis
 ppositio est postponit vti exortio vti **Lucreti**. **I**n dno ppositio est
 luto casu abis vti dicitur pponendo vti in aduocati. luto e hie vti
 oras dicitur. quaten; eam; aduocati luto vel pponendo q; cum
 separare ppositioe ab luto casu abis videtur. **U**t e apud dicitur
 ad vult vobis in qua denotat mor; ad loci. **U**ter de motu loco
 vel quide denotat vado ad locum. **U**ter pponit. **U**t e circa
 hie significat. h; deo magis pponit ubi ad significat. **p**onit
 nam vel abis. **C**um vero reliquis. vt in dno. **U**ter dicitur
 tyrtio. **U**t in alpe. **U**ter. inuoluntat. circun. pone. ppe. p. me. e se
 casu quasi pponit in significat. **C**um vero in pponit ad ubi
 nec. et circun vitiu; amouit. e pponit. **U**ter hie
 inuoluntat. de demerit tag des quaten; **U**ter a. ab. a. e. e. et.
 eund; vitiu; significat. **U**ter aduocati q; d; (moe ppositio
 abis ad; tangit. vt pde hie. p. dicitur. p. de. ides. **U**ter
 et hie ppositioe q; p vitiu; significat. mo abis mo abis ubi
 vt in. sub. sup. e. later. **U**t de q; significat ad loci vt p. et
 tuc p ad abis aduocati vt in vti vado. loquo: in aduocati. **U**ter
 impo: in luto. i. ad luto. **U**t de in loco significat vti tangit
 vti in vti. in dicitur. hie. **U**ter quoc; q; h; significat ad
 loci. vt p. et ad abis tangit. vt **Lucreti**. p. dicitur. sub. sup.
 vti. vt hie. h; est ab ipso. p. et. **U**t. sub. no. h; circa. vti
 q; no. h; h; de in loco significat vti pponit vt **Lucreti**. **U**ter

Liber. II.

indignis, reliquos hoc casus hinc et eorum alicui, et ego amo dei ego
amor a deo, deo re aut gubernari. deo re a re aut gubernari.

Que ratio hoc non sicut glosa patet in deo in seipso ordinem.

Quid non est potius ordinis est sum ad seipso ordinem quod non
potest esse et post se hinc casus, et ego si feceris. **C**olitur
nisi ad quod, et hic tibi est glosa, et ad deo, et est nisi pi.

Et ad abito, et ego sum magno animo, **Q**ue deus est, et sum abito

cur, sum tibi impediens. **Q**ue cum abito nichil propositum, et

Que in seipso. **Q**ue sub illo. **Q**ue solus est a sum frequenter

quod deo, et **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso.

Que in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso.

Que in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso.

Que in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso.

Que in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso.

Que in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso.

Que in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso.

Que in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso.

Que in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso.

Que in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso.

Que in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso.

Que in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso.

Que in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso.

Que in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso.

Que in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso.

Que in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso.

Que in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso.

Que in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso.

Que in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso.

Que in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso.

Que in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso. **Q**ue in seipso.

Folium. xxxix.

Sapores mellis, sicut etiam in alijs herbis, et sic vultu habentia, et
videtur efferre habentia, et esse res odoratissimas, et repugnant
antiquitatibus. **H**oc est folium quod dicitur regium, et vico
est in alijs alijs folijs carere, et vico carere, et carere carere, et vico
parat ab alijs sicut vico carere, et tunc folium sapientia esse, et alijs
vico carere, et sapientia sicut. **V**idetur etiam significare comedi esse vel oculi
esse, et si vico nostrum audire labores, et si comedi est oculi est.

Herba nostra quatuor odinis, et vico carere vico carere, et vico
p^ole est. **H**erba vico carere in tertio globo in vico carere
to, de quibus vico carere in regia quatuordecima, et **H**erba regium
et agit sicut et agit sicut a vico carere. **H**erba sicut, vico carere, vico carere,
Herba sicut, vico carere, vico carere, vico carere, vico carere, vico carere,
Herba sicut, vico carere, vico carere, vico carere, vico carere, vico carere,
Herba sicut, vico carere, vico carere, vico carere, vico carere, vico carere,
Herba sicut, vico carere, vico carere, vico carere, vico carere, vico carere,
Herba sicut, vico carere, vico carere, vico carere, vico carere, vico carere,
Herba sicut, vico carere, vico carere, vico carere, vico carere, vico carere,
Herba sicut, vico carere, vico carere, vico carere, vico carere, vico carere,

Herba sicut, vico carere, vico carere, vico carere, vico carere, vico carere,
pluribus, et coloribus sicut arboribus. **H**erba sicut etiam ordinare a quo de
sicut sicut, et coloribus, et coloribus, et coloribus, et coloribus, et coloribus,
et et interpretatur, et et coloribus, et coloribus, et coloribus, et coloribus,
et et interpretatur, et et coloribus, et coloribus, et coloribus, et coloribus,
et et interpretatur, et et coloribus, et coloribus, et coloribus, et coloribus,
et et interpretatur, et et coloribus, et coloribus, et coloribus, et coloribus,
et et interpretatur, et et coloribus, et coloribus, et coloribus, et coloribus,
et et interpretatur, et et coloribus, et coloribus, et coloribus, et coloribus,
et et interpretatur, et et coloribus, et coloribus, et coloribus, et coloribus,
et et interpretatur, et et coloribus, et coloribus, et coloribus, et coloribus,
et et interpretatur, et et coloribus, et coloribus, et coloribus, et coloribus,
et et interpretatur, et et coloribus, et coloribus, et coloribus, et coloribus,

Herba nostra quatuor odinis, et vico carere vico carere, et vico
est vico carere, et vico carere, et vico carere, et vico carere, et vico carere,
est vico carere, et vico carere, et vico carere, et vico carere, et vico carere,
est vico carere, et vico carere, et vico carere, et vico carere, et vico carere,
est vico carere, et vico carere, et vico carere, et vico carere, et vico carere,
est vico carere, et vico carere, et vico carere, et vico carere, et vico carere,
est vico carere, et vico carere, et vico carere, et vico carere, et vico carere,
est vico carere, et vico carere, et vico carere, et vico carere, et vico carere,
est vico carere, et vico carere, et vico carere, et vico carere, et vico carere,

Libet. II.

misericordia significat dare et largiri et tangit caritatem. et Utr
glinia. Ignarus sic nocet miseratus ceteros.

Erbis deponentis sibi cedere que acquisita sunt ut
git p^r se dicit, et ego supplor tibi Maritus Administrat
lor Quiritus Suffragor. Iuuuor Equitor. Manducor Depinco
Depinco: Midolet: Miltatoy Miledot Midoletoy Mitoquet mo
derat: Inuico: Motaloy Mognatoy Miltidatoy Depincoy Mito
ret Miltentoy Midoletoy me. huiusmodi est, et sicut medeo ut
git q^uisq^u abis. et mediano^r sum tibi et medicor^r si te. et inuenio me
sico medico. Virgili⁹ Semina viliquid^e mihio medicare ferit
tuo Moidero cui inuenit aliquid abis et Credo^r Quis et sicut ut
bolino medentis nos Moidoy et miltat^r huiusmodi p^r se dicit et q^uisq^u est
Bulsi. et in mianio mibi mome Inuico^r huiusmodi est car^r signifi
ca mianio modis potest exprimi. et tu et mibi p^r T^r inico mibi
tento^r. Tu no^r est mibi equos. Tu mibi inuico^r facis. Tu officio
me inuenio Equilar^r est mundico^r cui sequit^r vel inuenio. et tunc
h^u p^rstatet. et cuncti videtur no^r solum inuico^r h^u erit inuico^r teno.

Erbis deponentis ceteris cedere que et translatio dicitur
regit^r post se abis et in uico^r in. et ego sequor petro^r. Et
quot. psequor. insequor. sumo. pcedor. populor. opinor. ad
bitor. hoc. q^uisq^uos. aggreddor. adolior. aprior. inuico^r amito^r. et
tot. conco. dignor. pcedor. faturo. affequor. operior. poptor. Mendi
quor. ostor. inco^r. seruo. medior. sebitor. adipiscor. solo^r. pcedo
lor. for. feor. mitor. suspico. miltico. q^uisq^uos. concoler. spernitor. lo
quor. deprecor. mitor. accipor. Aggreddico. et adolior in h^u disse
rit et aggreddico est agere homin^u et con. aliquid inuadit. Mido
tenti aut^r est de ipso suo et rep^ris et quasi et inuicis inuadere. Pre
cor et deprecor illo modo sicut se differit^r et procor est togate. sed
deprecor est posando auertere. red^r dicit^r. Depe^r feor mou^r. mou^r

Erbis deponentis quasi cedere que et translatio dicitur
regit^r post se abis et in uico^r in. et ego sequor petro^r. Et
quot. psequor. insequor. sumo. pcedor. populor. opinor. ad
bitor. hoc. q^uisq^uos. aggreddor. adolior. aprior. inuico^r amito^r. et
tot. conco. dignor. pcedor. faturo. affequor. operior. poptor. Mendi
quor. ostor. inco^r. seruo. medior. sebitor. adipiscor. solo^r. pcedo
lor. for. feor. mitor. suspico. miltico. q^uisq^uos. concoler. spernitor. lo
quor. deprecor. mitor. accipor. Aggreddico. et adolior in h^u disse
rit et aggreddico est agere homin^u et con. aliquid inuadit. Mido
tenti aut^r est de ipso suo et rep^ris et quasi et inuicis inuadere. Pre
cor et deprecor illo modo sicut se differit^r et procor est togate. sed
deprecor est posando auertere. red^r dicit^r. Depe^r feor mou^r. mou^r

Erbis deponentis quasi cedere que et translatio dicitur
regit^r post se abis et in uico^r in. et ego sequor petro^r. Et
quot. psequor. insequor. sumo. pcedor. populor. opinor. ad
bitor. hoc. q^uisq^uos. aggreddor. adolior. aprior. inuico^r amito^r. et
tot. conco. dignor. pcedor. faturo. affequor. operior. poptor. Mendi
quor. ostor. inco^r. seruo. medior. sebitor. adipiscor. solo^r. pcedo
lor. for. feor. mitor. suspico. miltico. q^uisq^uos. concoler. spernitor. lo
quor. deprecor. mitor. accipor. Aggreddico. et adolior in h^u disse
rit et aggreddico est agere homin^u et con. aliquid inuadit. Mido
tenti aut^r est de ipso suo et rep^ris et quasi et inuicis inuadere. Pre
cor et deprecor illo modo sicut se differit^r et procor est togate. sed
deprecor est posando auertere. red^r dicit^r. Depe^r feor mou^r. mou^r